ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОД ПЕРВОУРАЛЬСК»

П Р И К А З

от  «30» октября 2015 г.                                                                                                       № 533

г. Первоуральск

«Об утверждении Положения

об обработке персональных данных»

Во исполнение ст.18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных в  ГБУЗ СО «ДГБ

г. Первоуральск»  (Приложение).

2. Начальнику юридического отдела Урбанской И.Б. в срок до  01.12.2015

ознакомить с Положением под роспись сотрудников  ГБУЗ СО «ДГБ г. Первоуральск».

3. Программисту Матвейчуку В.Н. в срок до 15.11.2015 г.

разместить

Положение на сайте ГБУЗ СО «ДГБ г. Первоуральск» во исполнение п.2 ст.18.1

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

4.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Главный врач

ГБУЗ СО «ДГБ г. Первоуральск»                                                        О.В.Шайдурова

	C:\на сайт\Персональные данные\Приказ №533 от 30102015.docx